
 

NEWS RELEASE 
 
 

 

 
2023年 4月 26日 

東京都港区三田三丁目 4番 10号 

ユニゾホテル株式会社 

取締役社長 山 口 雄 平 
 
 

弊社グループ持株会社による民事再生申立てのお知らせ 
 
 

 平素より弊社ユニゾグループのホテル事業に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、弊社グループの持株会社であるユニゾホールディングス株式会社（以下「UHD」といい

ます。）は、令和 5 年 4 月 26 日付けにて東京地方裁判所に対して民事再生手続開始の申

立てをいたしましたので、お知らせいたします。 

もっとも、民事再生の申立てを行ったのは UHD だけであり、弊社は同申立てを行っており

ません。したがいまして、UHD の申立てが弊社に与える影響は一切ございません。弊社は、

UHD による民事再生手続とは関係なく、これまでどおりの経営体制にて、従来と何ら変わる

ことなく通常どおりユニゾグループのホテルを運営して参ります。 

ホテルご利用の皆様、お取引先様その他関係者の皆様におかれましては、どうぞご安心いた

だき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 
 
■本件に関するお問い合わせ 
 

ユニゾホテル株式会社・ホテル事業部 

TEL: 03-5484-7160


